ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 4 сентября 2014 года № 947

О продлении периода приостановления функционирования муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 17 г.Пугачева Саратовской области»

В целях обеспечения безопасности  детей и обслуживающего персонала, на основании акта обследования здания муниципального дошкольного образо-вательного учреждения «Детский сад № 17 г.Пугачева Саратовской области» от 28 ноября 2013 года № 4, Устава Пугачевского муниципального района, администрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Продлить период приостановления функционирования муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 17 г.Пугачева Саратовской области» с 3 сентября 2014 года по 3 декабря 2014 года на время выполнения комплексного обследования и получения заключения о возможности дальнейшей эксплуатации здания.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района		              			             С.А.Сидоров